Článek I. 

Poskytnutí dotace 

Účel, na který je dotace určena, a výše dotace 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy a v souladu s usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 025/14Z/2018 ze dne 10. 09. 2018 poskytuje příjemci investiční 
dotaci ve výši 884 468 Kč (slovy: osm set osmdesát čtyři tisíce čtyři sta šedesát osm 
korun českých) z Fondu Ústeckého kraje za účelem realizace akce či činnosti 
uvedené v předložené žádosti „Rekonstrukce objektu č.p. 1929 – K-centrum Most – 
dofinancování projektu z IROP (dále jen „Projekt“).  

2. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl.